
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

Výlukový jízdní řád 
platný od 03. 07. 2025 od 07:00 hod. do 01. 08. 2025 do 17:35 hod. 

 

 148 Cheb - Aš - Hranice v Čechách a zpět 
 IDOK  

Km ČD, a.s. Vlak/Bus 17200 
  

17212 
  

17202 
  

17204 
 

 20872 
  

 20874 
   

  20876 
   

 20878 
   

 

 Ze stanice      Marktredwitz  Marktredwitz   Marktredwitz  Marktredwitz  

0 Cheb  140,146,178,179 11      4:58    5:36    6:00    6:34      7:40      9:40      11:40    13:40   
28 Aš 13      5:29    6:06    6:30    7:02      8:11    10:11      12:11    14:11   

 ČD, a.s. Vlak/Bus 17200 
 

 17202 
 

17204 
  

  17240 
  

 17242 
  

17220 
  

 17244 
  

 17246 
  

28 Aš 13     5:32      6:40    7:05        8:15    10:15  10:15    12:15    14:15 
30 Aš město 13     5:36      6:44    7:09        8:19    10:19  10:20    12:19    14:19 
32 Aš předměstí 13                     10:23         
35 Štítary 13                     10:26         

37 Podhradí 13                     10:31         
40 Studánka 13                     10:36         
44 Hranice v Čechách 13                     10:45         

 Do stanice      Selb- 
Plößberg 

 Selb- 
Plößberg 

  Selb- 
Plößberg 

 Selb- 
Plößberg 

 

 

Km ČD, a.s. Vlak/Bus 17206 
  

20880  
  

 17208 
  

20882 
  

 20884 
   

 
 

20890 
  

 17210 
  

20888 
  

  

 Ze stanice  Marktredwitz   Marktredwitz  Marktredwitz  Marktredwitz      

0 Cheb  140,146,178,179 11    14:42  15:40    17:06  17:40    19:40    21:38    22:56  22:56     
28 Aš 13    15:11  16:11    17:36  18:11    20:11    22:07    23:25  23:25     

 ČD, a.s. Vlak/Bus 17206 
  

 17222 
  

17208 
  

 17248 
  

 17250 
  

20890 
  

 17210 
  

 17252 
   

 

28 Aš 13   15:14    16:15  17:39    18:15    20:15  22:15    23:28    23:28   
30 Aš město 13   15:18    16:20  17:43    18:19    20:19  22:19    23:32    23:32   
32 Aš předměstí 13       16:23                       
35 Štítary 13       16:26                       

37 Podhradí 13       16:31                       
40 Studánka 13       16:36                       
44 Hranice v Čechách 13       16:45                       

 Do stanice  Selb- 
Plößberg 

  Selb- 
Plößberg 

 Selb- 
Plößberg 

    Selb- 
Plößberg 

  

 

km ČD, a.s. Vlak/Bus 17201 
 

17241 
  

20871 
  

20891 
  

17203 
  

17205 
 

17243 
  

20873 
  

20893 
  

17245 
  

20875 
  

17221 
  

17247 
  

20877 
  

 Ze stanice   Hof Hbf Hof Hbf    Bad Steben Bad Steben  Hof Hbf   Hof Hbf 

0 Hranice v Čechách 13                         11:18     
4 Studánka 13                         11:26     
7 Podhradí 13                         11:31     
9 Štítary 13                         11:36     

12 Aš předměstí 13                         11:39     
14 Aš město 13     4:35    5:38        5:38    6:33    7:43        9:43    11:43  11:43   
16 Aš 13     4:40    5:43        5:43    6:38    7:48        9:48    11:48  11:48   

 ČD, a.s. Vlak/Bus 17201 
  

   17203 
  

17205 
  

        

16 Aš 13      4:43      5:46    5:46    5:46    6:43      7:51    7:51      9:51      11:51 
44 Cheb  140,146,178,179 11      5:14      6:16    6:16    6:16    7:14      8:20    8:20    10:20      12:20 

 Do stanice   Marktredwitz Marktredwitz    Marktredwitz Marktredwitz  Marktredwitz   Marktredwitz 

 

km ČD, a.s. Vlak/Bus 17249 
  

20879 
  

17251 
  

20881 
  

17207 
  

17223 
  

20883 
  

17213 
  

17253 
  

20885 
  

17209 
  

 17211 
  

 

 Ze stanice  Hof Hbf  Hof Hbf   Hof Hbf   Hof Hbf     

0 Hranice v Čechách 13             17:08                 
4 Studánka 13             17:16                 
7 Podhradí 13             17:21                 
9 Štítary 13             17:26                 

12 Aš předměstí 13             17:29                 
14 Aš město 13   13:43    15:43    16:24  17:33    18:38  19:43    20:38    22:08   
16 Aš 13   13:48    15:48    16:29  17:38    18:42  19:48    20:42    22:13   

 ČD, a.s. Vlak/Bus     17207 
  

  17213 
  

  17209 
  

 17211 
  

 

16 Aš 13      13:51    15:51  16:32    17:51  18:45    19:51  20:45    22:19   
44 Cheb  140,146,178,179 11      14:20    16:20  17:02    18:21  19:15    20:20  21:15    22:49   

 Do stanice  Marktredwitz  Marktredwitz   Marktredwitz   Marktredwitz     
. 
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích jsou 

v jízdním řádu červeně / Autobus vom SEV, Die 
Autobusse vom SEV sind rot gekennzeichnet 

 přeprava jízdních kol vyloučena / Fahrradmitnahme nicht 
möglich 

 

 jede v pracovní dny / Arbeitstage (Montag - Freitag) 

 jede v sobotu a neděli / Samstag, Sonntag 

 jede v sobotu / Samstag 
 jede v neděli / Sonntag 

 

 jede v pondělí - sobota / Montag - Samstag 

 jede v pondělí - pátek a neděle / Montag – Freitag, 
Sonntag 

 17201 / 20998 Františkovy Lázně - Plesná v  
 

 17203 / 20871  Aš město - Marktredwitz v  
 viz trať 147, v úseku Cheb - Aš a opačně jedou 

vlaky podle pravidelného jízdního řádu 
  Marktredwitz - Hof Hbf 

 

 
 
 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka mezi stanicemi Aš a Hranice v Čechách na trati 148. 
Dopravci České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: Po dobu výluky jsou uvedené vlaky nahrazeny autobusy. Autobusy jezdí 
podle výlukového jízdního řádu. 
 
Přeprava zavazadel: 
Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských kočárků je přednostní. Přeprava jízdních kol je u 
všech spojů náhradní dopravy vyloučena. 
 
Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na 
www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle (+420) 221 111 122. 
 
 
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Zastávky označené (BUS) jsou zároveň zastávkami linkových autobusů. 

Aš autobusová zastávka „Aš, žel.st.“ (BUS) 
Aš město autobusová zastávka „Aš, žel.st. město“ (BUS) 
Aš předměstí autobusová zastávka „Aš, rozcestí, slévárna“ (BUS) 
Štítary v obci Krásná na rozcestí do osady Štítary 
Podhradí autobusová zastávka „Podhradí, Smrčina“ (BUS) 
Studánka autobusová zastávka „Hranice, Studánka, záv.“ (BUS) 
Hranice v Čechách před staniční budovou 

 
 

http://www.cd.cz/skupiny/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny

